M E D E A

- » Miserabilisque nemini,
- » Qui, cum licet, nullo colit.
- » Officio amicos: nec aperit
- » Syncera claustra pectoris.

M ihi quidem amicus nunquam erit.

Aeg. Medea salve. hoc pulchrius proœmium  
Nemo habet, amicos quo salutarit suos.

Med. Salve propago prouidi Pandionis  
Aegeu. unde in istud contulisti te solum?

Aeg. Prohibi uetus sum deserens oraculum.

Med. Cur umbilicum faticanum adiisti soli?

Aeg. Pro roris cupido consulere adegit deum.

Med. Est sobolis orbus, per deos, euum exigis?

Aeg. Orbus, uoluntas quando sic tulit deum.

Med. Cœlebs ne, vincitus an iugali copula?

Aeg. Haud nuptialis fuimus expertes tori.

Med. Quid tandem Apollo rettulit de liberis?

Aeg. Carmen facultatem supra humani ingenii.

Med. Responsa nobis nosse num fas est dei?

Aeg. Fas est. peritæ nanque mentis indigeret.

Med. Quid ergo dixit? scire si fas est, refer.

Aeg. Vt tri eminentem soluere uetus pedem.

Med. Nempe ante quam facias quid, aut quem adeas locum.

Aeg. Pro rius paternam quam adiero rursus domum.

Med. Tu cuius ergo ad hancce tellurem uenis?

Aeg. Pro itheus tyrannus quispiam est Trozenius.

Pelopis

Med. P elopis, ut aiunt, filius sanctissimus.

Aeg. C ommunicare oraculum cum illo uolo.

Med. S anè peritus talium & gnarus uir est.

Aeg. M ihique amicos inter acceptissimus.

Med. S it auspiciatum quicquid animo destinat.

Aeg. C ur corpus, oculusque ita tuus contabuit?

Med. A egeu, maritus pessimus hominum est meus.

Aeg. Q uid ait? aperte profer ægritudinem.

Med. I mmeritam Iason afficit me iniuria.

Aeg. Q uinam? profare quicquid est, apertius.

Med. H abet supra me coniugem domus heram.

Aeg. N empe ausus istud facinus est foedissimum?

Med. S ic est. priores nunc amicos despicit.

Aeg. A more captus, an torum exosus taum?

Med. I ngenti amore, nec suis fidus manet.

Aeg. V aleat, malitia si modo est qua prædicas.

Med. A ffinitatem concupiuit regiam.

Aeg. Q uis coniugem illi dederit, hoc ediffere.

Med. I s, qui Corinthi sceptra moderatur Creon.

Aeg. V eniam meretur mulier. iste tuis dolor.

Med. A d hæc & exul hoc misera pellor solo.

Aeg. A quo? recens hoc denuo narras malum.

Med. R egno exulare me Creon isto iubet.

Aeg. S init hoc Iason? nec equidem hoc facinus probo.

Med. V erbo repugnat, exigere non uerat.

S ed te per istud orationem, per tua

## M E D E A

T e genua supplex, supplices tendo manus;

M iscrere, miserere mulieris miserrimæ:

N ec orbam amicis, exulemque despice.

R egno domoque contubernalem excipe.

S ic efficacem sortiantur exitum